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Tork Jabon Liquido de Manos Ligeramente
Perfumado Mini

Cuida las pieles normales y secas durante el lavado de manos diario. Tork Jaboén Liquido Ligeramente
Perfumado tiene un aroma fresco, ademas de ingredientes hidratantes y reparadores para disfrutar de un
lavado de manos agradable. Se puede utilizar con los dispensadores mini de jabdn y desinfectante Tork,
gue cuentan con la certificacion de facilidad de uso y permiten a todos los usuarios mantener una buena
higiene de manos.

Certificados de producto

Jabon de manos con olor fresco

Un jabén suave con ingredientes hidratantes y un tono nacarado.

Contiene ingredientes hidratantes y de reposicion de lipidos

El 96 % de los ingredientes son de origen natural*

Minimiza el consumo energético: esta demostrado que este jabon es efectivo en agua fria**
Probada dermatolégicamente

Respeta el pH de la piel

Reduce los residuos: la botella es comprimible, lo que reduce el volumen de residuos hasta en un
70 %***

Ayuda a garantizar una buena higiene: botella sellada de fabrica con dosificador nuevo para cada

recambio que ayuda a reducir el riesgo de contaminacion y protege las formulas hasta que llegan
a las manos de los usuarios.

Reduce el tiempo para el personal de limpieza: recambio sin esfuerzo certificado **** en menos de
10 segundos ***+*
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Datos de producto sistema

Yy envio S5
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322541450155
Material de embalaje Plastic bottle
Unidades 1
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 591¢g
Altura 184 mm
Longitud 92 mm
Ancho 94 mm
Peso neto 543 g
Volumen 1.59 dm3
Productos compatibles
565200 565208

Tork Dispensador Mini  Tork Dispensador Mini

de Jabony
Desinfectante Blanco

de Jabony
Desinfectante Negro
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Calidad
Premium

Unidades para transporte
(TRP)
7322541450162

Carton

8(8 CON)

5 kg
208 mm
392 mm
196 mm
4.3 kg

15.98 dm3

Color
Amarillo claro

Palé
(PAL)

7322542440773

672 (84 TRP)

12

7

4158 kg
1606 mm
1200 mm
800 mm

364.9 kg

1.34 m3
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Titular

El 96 % de los ingredientes son de origen natural*
*seglin la norma ISO 16128

Minimiza el consumo energético: esta demostrado que este jabon es efectivo en agua fria**

*Basado en una prueba a 20 °C

Reduce los residuos: la botella es comprimible, lo que reduce el volumen de residuos hasta en un 70 %***

**Basado en una prueba de Essity

Reduce el tiempo para el personal de limpieza: recambio sin esfuerzo certificado **** en menos de 10 segundos *****

*x Certificado por la Asociacion Sueca de Reumatismo, probado seguin The Design for All Test, publicado en el Swedish Design Research Journal, 2011.

*+Basado en una prueba de panel interna que calcula el tiempo de reposicion del jabon.
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