



425502

Tork Jabón Líquido de Manos Ligeramente Perfumado Mini

Cuida las pieles normales y secas durante el lavado de manos diario. Tork Jabón Líquido Ligeramente Perfumado tiene un aroma fresco, además de ingredientes hidratantes y reparadores para disfrutar de un lavado de manos agradable. Se puede utilizar con los dispensadores mini de jabón y desinfectante Tork, que cuentan con la certificación de facilidad de uso y permiten a todos los usuarios mantener una buena higiene de manos.

- Jabón de manos con olor fresco
- Un jabón suave con ingredientes hidratantes y un tono nacarado.
- Contiene ingredientes hidratantes y de reposición de lípidos
- El 96 % de los ingredientes son de origen natural*
- Minimiza el consumo energético: está demostrado que este jabón es efectivo en agua fría**
- Probada dermatológicamente
- Respeta el pH de la piel
- Reduce los residuos: la botella es comprimible, lo que reduce el volumen de residuos hasta en un 70 %***
- Ayuda a garantizar una buena higiene: botella sellada de fábrica con dosificador nuevo para cada recambio que ayuda a reducir el riesgo de contaminación y protege las fórmulas hasta que llegan a las manos de los usuarios.
- Reduce el tiempo para el personal de limpieza: recambio sin esfuerzo certificado **** en menos de 10 segundos *****

Certificados de producto









Datos de producto Sistema y envío Sistema

Calidad Premium Color Amarillo claro

Datos de envío

	Unidades para el cliente (CON)	Unidades para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322541450155	7322541450162	7322542440773
Material de embalaje	Plastic bottle	Carton	
Unidades	1	8 (8 CON)	672 (84 TRP)
Unidades de transporte por capa			12
Capa por palé			7
Peso bruto	591 g	5 kg	415.8 kg
Altura	184 mm	208 mm	1606 mm
Longitud	92 mm	392 mm	1200 mm
Ancho	94 mm	196 mm	800 mm
Peso neto	543 g	4.3 kg	364.9 kg
Volumen	1.59 dm3	15.98 dm3	1.34 m3

Productos compatibles





565200 565208
Tork Dispensador Mini de Jabón y de Jabón y
Desinfectante Blanco Desinfectante Negro



Titular

El 96 % de los ingredientes son de origen natural*

*según la norma ISO 16128

Minimiza el consumo energético: está demostrado que este jabón es efectivo en agua fría **

**Basado en una prueba a 20 ℃

Reduce los residuos: la botella es comprimible, lo que reduce el volumen de residuos hasta en un 70 $\%^{\star\star\star}$

***Basado en una prueba de Essity

Reduce el tiempo para el personal de limpieza: recambio sin esfuerzo certificado **** en menos de 10 segundos *****

**** Certificado por la Asociación Sueca de Reumatismo, probado según The Design for All Test, publicado en el Swedish Design Research Journal, 2011.

*****Basado en una prueba de panel interna que calcula el tiempo de reposición del jabón.